四川省经济和信息化委员会化工医药处

四川省医药行业协会
川药行协[2012]第070号

关于召开医药行业经济运行分析座谈会的
通         知
有关市经信委，医药企业、相关医药协会（分会）：

为深入分析总结全省医药行业经济运行状况，研究谋划实现明年一季度“开门红”，推动医药行业持续快速健康发展的工作思路和调控措施，经研究，决定召开全省医药行业经济运行分析座谈会。现将会议的有关事项通知如下：
一、会议内容

（一）通报2012年医药行业经济运行情况，听取医药企业生产经营、产品研发、技术升级改造等情况；
（二）听取2013年医药企业生产经营计划和确保一季度“开门红”的措施；
（三）研讨推动行业转型升级、实现又好又快发展的措施。
二、参会人员

（一）医药行业部分重点企业领导；

（二）部分市经信委相关处、科室负责人；

（三）医药行业相关协会负责人。

三、会议时间和地点

时间：2012年12月27日下午14：00，会期半天。

地点：四川省经信委机关办公楼一楼会议室。

四、有关要求
请各参会单位按照会议内容认真准备参会材料，并于12月26日前将材料电子版发至省经信委化工医药处（邮箱：yyc@scjm.gov.cn）和四川省医药行业协会（邮箱：scyyhyxh@163.com）；相关情况见“四川医药行业网”（www.spmsa.cn）
联系人：孙  敏      杨宏陵
电  话：66426676    86266397     传真：86257669
附件：参会单位名单

四川省经济和信息化委员会化工医药处            四川省医药行业协会

2012年12月21日                        2012年12月21日
参会单位名单

（一）参会市名单

1、成都市经信委

2、德阳市经信委

3、绵阳市经信委

4、内江市经信委

5、乐山市经信委

6、资阳市经信委

（二）参会协会(分会)名单
1、四川省中药行业协会
2、四川省医疗器械行业协会
3、四川省医药商业协会
4、四川省医药物流商会
5、省医药行业协会商业分会
（三）参会医药企业名单

1、四川科伦实业集团有限公司
2、成都康弘药业集团
3、四川逢春制药有限公司
4、四川美大康药业股份有限公司
5、雅安三九药业有限公司
6、四川大千药业有限公司

7、四川绿叶宝光药业股份有限公司
8、成都华神集团股份有限公司
9、成都天台山制药有限公司

10、四川远大蜀阳药业股份有限公司

11、太极集团四川绵阳制药有限公司

12、成都地奥制药集团有限公司
13、四川好医生药业集团有限公司
14、四川光大制药有限公司
15、四川制药制剂有限公司

16、杨子江药业集团四川海蓉药业有限公司
17、成都三勒浆药业集团
18、四川科创制药有限公司
19、成都蓉生药业有限责任公司
20、成都国嘉联合制药有限公司（四川新荷花中药饮片股份有限公司）
21、四川源基制药有限公司
22、联邦制药成都有限公司
23、成都永安制药有限公司
24、四川升和药业股份有限公司
25、科伦医贸有限公司
26、省医药集团股份有限公司

27、四川本草堂药业

29、四川科盟医药贸易有限公司
30、四川禾邦实业集团有限公司

31、成都生物制品研究所有限责任公司

32、四川恩威制药有限公司

PAGE
1